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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

219 - ESCUELA DE ANTROPOLOGÍA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Araya Jiménez, María 105410261 Inactivo ma.araya@ucr.ac.cr

Arias Quiros, Ana Cecili 900530878 Inactivo ana.ariasquiros@ucr.ac.cr

Arias Salguero, Mario 303150239 Activo mario.ariassalguero@ucr.ac.cr

Arrea Siermann, Floria 105210118 Inactivo floria.arrea@ucr.ac.cr

Bolaños Arquin, Margarita 104070764 Inactivo margarita.bolanos@ucr.ac.cr

Camacho Jimenez, Kemly 106040476 Inactivo kemly.camacho@ucr.ac.cr

Cardenes Sandi, Guaria 108860221 Activo guaria.cardenes@ucr.ac.cr

Cervantes Gamboa, Laura 106300837 Inactivo laura.cervantes@ucr.ac.cr

Chang Vargas, Giselle 104610310 Inactivo giselle.chang@ucr.ac.cr

Chaves Chaves, Sergio 501280913 Inactivo sergio.chaveschaves@ucr.ac.cr

Echeverria Murray, Olga Isabel 103510403 Inactivo olga.echeverria@ucr.ac.cr

Fonseca Zamora, Oscar 401160743 Inactivo oscar.fonsecazamora@ucr.ac.cr

Guevara Berger, Marcos 105120354 Inactivo marcos.guevara@ucr.ac.cr

Ibarra Rojas, Eugenia 103790775 Inactivo eugenia.ibarra@ucr.ac.cr

Montoya Greenheck, Phillip 105640923 Inactivo phillip.montoya@ucr.ac.cr

Nu/ez Moya, Jairol 603110623 Inactivo jairol.nunez@ucr.ac.cr

Quesada Sancho, Rolando 203010075 Inactivo rolando.quesada@ucr.ac.cr

Rivera Araya, Roy 104430118 Inactivo roy.rivera@ucr.ac.cr

Rivera Gómez, Ana Cecilia 108290089 Inactivo ana.rivera_g@ucr.ac.cr

Rojas Hernández, Ana Patricia 106000238 Inactivo ana.rojas@ucr.ac.cr

Salgado Gonzalez, Silvia 104670993 Activo silvia.salgado@ucr.ac.cr

Sanchez Pereira, Mauren 105700963 Inactivo maureen.sanchez@ucr.ac.cr


